UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor : 130/2.01/UBSI/111/2023
TENTANG
TUGASMENGAJAR SEMESTER GENAP
TAHUN AKADEMIK 2022/2023

REKTOR UNIVERSITASBINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang a Bahwa dalam rangka proses belgjar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan bailk maka perlu menugaskan dosen untuk menggar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
adan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Genap tahun akademik 2022/2023.

Mengingat 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang

Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru

dan Dosen;

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/1/2018 tentang |zin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/I1X/2019
tanggal 16 September 2019 tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

8. Keputusan Rektor Bina Sarana  Informatika ~ Nomor
004/1.0/UBSI/IX/2018 tanggal 21 September 2018 tentang Struktur
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana I nformatika;

9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
112/2.0/UBSI/111/2022 tanggal 2 Maret 2022 tentang Distribuss Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2021/2022;

10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
176/2.01/UBSI/1X/2022 tanggal 01 September 2022 tentang Penetapan
Ka %nder Akademik Universitas Bina Sarana | nformatika Tahun Akademik
2022/2023.

Memperhatikan : Hasil rapat pimpinan tanggal 27 Februari 2023 di Jakarta.
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

MEMUTUSKAN

Menetapkan : TUGASMENGAJAR SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023.

Pertama : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengagar pada
mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini

Kedua . Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Ketiga . Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Keempat . Keputusan ini berlaku selama Semester Genap tahun akademik 2022/2023;

Kelima : Keputusan ini berlaku sgak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 6 Maret 2023

Rektor,
.

Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

N
UNIVERSITAS )

Tembusan :

1. Wakil Rektor | Bidang Akademik
2. Kepala Badan/Kepala Biro

3. Dekan/Kepala PSDKU (KK)

4. Ketua Program Studi

5.Ybs
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor: 130/2.0/UBSI/111/2023
Tanggal: 6 Maret 2023

Tugas Mengajar Semester Genap
Tahun Akademik 2022/2023

Nama : FAQIHAR RISYAN
NIP : 201703079
No. Matakuliah SKS Kelas K eterangan
1 |PRODUKSI RADIO (BERITA) (286) 3 42.4A.25 - 42406
2 |PRODUKSI FILM (0241) 3 44.6D.05 - 44622
3 |PRODUKSI FILM (0241) 3 44.6B.05 - 44611
4 |PRODUKSI PROGRAM TELEVISI (0240) 3 44.6D.05 - 44622
5 |CONTENT CREATOR (0208) 2 44.2A.05 - 44203
6 |CONTENT CREATOR (0208) 2 44.2C.05 - 44218
Jumlah SKS: 16 SKS

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 6 Maret 2023

Rektor,

UNIVERSITAS

J

Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :

1. Wakil Rektor | Bidang Akademik
2. Kepala Badan/Kepala Biro

3. Dekan/Kepala PSDKU (KK)

4. Ketua Program Studi

5.Ybs
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DOSEN : FAQIHAR RISYAN
MATAKULIAH : PRODUKSI RADIO (BERITA) (286)
SKS .3
KELAS 1 42.4A.25
JUMLAH MAHASISWA : 6
Pertemuan| Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 207-m1 | ., September Kontrak Kuliah Produksi | pertemuan 1 — penjelasan kontrak kuliah | Tepat Waktu
2022 Tv Berita pada hari ini perkuliahan akan dimulai Jadwal:
dengan menjelaskan kontrak kuliah 10:00:12.30
produksuksi tv berita tugas uts dan tugas | Masuk:
uas karya jelaskan yang kalian ketahui 10:06:50
tentang berita Keluar:
12:18:46
02 207-m1 21 September Program berita Tv _Fakta pertemuan 2 - beritg tv fa_kta pada hari ini | Tepat Waktu
R Berita Sumber Berita perkuliahan akan dimulai dengan Jadwal:
menjelaskan berita tv fakta berita drama 10:00:12.30
dan non drama jelaskan pengertian dari Masuk:
siaran berita drama dan non drama 10:06:50
Keluar:
12:18:46
03 207-m1 58 S Redaksi berita kebijakan | pertemuan 3 - redaksi berita rapat redaksi | Tepat Waktu
eptember - S . - . )
500> redakasional rapat pada hari ini perkuliahan akan dimulai Jadwal:
redaksi liputan tematik dengan menjelaskan redaksi berita dan 10:00:12.30
rapat redaksi dengan berdiskusi jelaskan Masuk:
yang kalian ketahui tentang redaksi berita | 10:06:50
Keluar:
12:18:46
04 207-m1 |5 Oktober Format penyajian dan pertemuan 4 - format penyajiannaskah Tepat Waktu
2022 naskah berita reporter berita tv pada hari ini perkuliahan akan Jadwal:
package reader non-intro | dimulai dengan menjelaskan format 10:00:12.30
phone still tips menulis penyajian naskah berita tv dengan Masuk:
naskah secara umum dan | berdiskusi jelaskan yang kalian ketahui 10:06:50
prinsip penulisan VO tentang format penyajian naskah berita tv | Keluar:
12:18:46




05 207-m1 12 Oktober Stand Up Kewajiban pertemuan 5 - stand up pada hari ini Tepat Waktu
— Melakukan Stand Up perkuliahan akan dimulai dengan Jadwal:
Saran dan Tips Saat Stand| menjelaskan stand up dengan berdiskusi 10:00:12.30
Up danmemperagakannya jelaskan yang Masuk:
kalian ketahui tentang stand up 10:06:50
Keluar:
12:18:46
06 207-m1 19 Okt Produksi Paket Berita dan| pertemuan 6 - produksi paket berita dan Tepat Waktu
ober . S o L . S i
B Visualisasi Al_ur Produksi V|suaI|_saS| alur berl_tapad_a hari ini Jadwal:
Rapat RedaksiReporter perkuliahan akan dimulai dengan 10:00:12.30
dan Kameramen Bertugas| menjelaskan produksi paket berita dan Masuk:
dalam Liputan visualisasi alur berita dengan berdiskusi 10:06:50
Pengumpulan Materi dan memperagakannya jelaskan yang Keluar:
Audio Visual Editing kalian ketahui tentang produksi paket 12:18:46
Proses Pembuatan naskah| berita
dan VO Live siaran
07 207-m1 26 Okt Latar belakang program | pertemuan 7 - desain produksiberita tv Tepat Waktu
ober . . L. . . . )
2022 tujuan program referensi | pada hari ini akan mereview materi desain | Jadwal:
program deskripsi produksi berita tv dan outline nya jelaskan | 10:00:12.30
program lembar kerja bagian terpentingdalam outline desain Masuk:
produksi penutup dan CV | produksiberita tv yang kalian ketahui 10:06:50
Keluar:
12:18:46
08 207-m1 | 5 November (UTS) Mahasiswa yang hadir 15 orang Tepat Waktu
2022 Jadwal:
10:00:12.30
Masuk:
10:06:50
Keluar:
12:18:46
09 207-m1 | 4\ Bimbingan Produksi pertemuan 9 - bimbingan padahari ini akan| Tepat Waktu
ovember - . . )
S Latar Belakang Program menjela§l§an dan mereview desalp Jadwal:
Tujuan Program dan produksi jelaskan elemen terpenting dalam| 10:00:12.30
Referensi Program desain produksi yang kalian ketahui Masuk:
10:06:50
Keluar:

12:18:46




10 207-m1 16 N Bimbingan Produksi pertemuan 10 - bimbingan deskripsi Tepat Waktu
ovember B S . )
- Deksripsi Program program pz_;lda hari |r}|al_<an menjel_askan Jadwal:
dan mereview deskripsi program jelaskan | 10:00:12.30
elemen terpenting dalam deskripsi Masuk:
program yang kalian ketahui 10:06:50
Keluar:
12:18:46
11 207-m1 23 November Bimbingan Produksi pertemuan 11 - lembar Kerja produksi pada| Tepat
B Lembar Kerja Produksi hari ini akqn menjelaglgan dan mereview Waktu
lembar kerja produksi jelaskan elemen Jadwal:
terpenting dalam lembarkerja produksi 13:20-
yang kalian ketahui 1550
Ma
suk
13:
22:
20
Keluar: 14:06:24
12 207-m1 ST Produksi Program beritatv| pertemuan 12 - produksi liputanberita pada| Tepat Waktu
5022 hari ini akan menjelaskan berbagai macam | Jadwal:
materi produksi liputan berita jelaskan 10:00:12.30
unsur terpenting dalamtehnik produksi Masuk:
liputan beritayang kalian ketahui 10:06:50
Keluar:
12:18:46
13 207-m1 2D Produksi Program beritatv| pertemuan 13 - produksi liputanberita pada| Tepat Waktu
esember e . . )
- hari ini akan m_en_JeIaskan b_erb_agal macam | Jadwal:
materi produksi liputan berita jelaskan 10:00:12.30
unsur terpenting dalamtehnik produksi Masuk:
liputan beritayang kalian ketahui 10:06:50
Keluar:
12:18:46
14 207-m1 14D Produksi Program beritaty| pertemuan 14 - produksi liputanberita pada| Tepat Waktu
esember e . . )
5022 hari ini z_akfan mereview _berbagal macam Jadwal:
produksi liputan berita jelaskan unsur 10:00:12.30
terpenting dalam produksi berita yang Masuk:
kalian ketahui 10:06:50
Keluar:

12:18:46




15 207-m1 21 Desember Presentasi Karya Tugas pertemuan 15 - produksi live studio tv dan | Tepat Waktu
. presentasi pada hari ini akan memaparkan | Jadwal:
produksi live studio tv dan presentasi 10:00:12.30
jelaskan unsur terpenting dalam produksi | Masuk:
livestudio tv dan presentasi 10:06:50
Keluar:
12:18:46
16 207-m1 4] - (UAS) Mahasiswa yang hadir 15 orang Tepat Waktu
anuari _
2023 Jadwal:
10:00:12.30
Masuk:
10:06:50
Keluar:

12:18:46




ABSENSI MATAKULIAH PRODUKSI RADIO (BERITA) (286) 42.4A.25

Nim Nama 1123 (4|5 |6 |7 (8|9 (10|11 |12|13 |14 |15 |16 |Jumlah
42210007 ZAKI ANUGRAH PUTRA 1 /111412 }2|1(212 (1|11 1 |1 |1 |1 |1 |16
42210020 ALPAZRI i1 /1022 }2 |12 }12 {12121 |1 |1 |1 |1]|15
42210050 REIHIDAN ZALFADHL AISY 1/1 11412 }2|1(212}12{0 21 |1 |1 |1 |1]|15
42210062 CHRISTIAN ALFA NUGROHO i1 /11140 }2 |12 }1 {12121 |1 |1 |1 |1]15
42210069 HANDREAN SUHERMAN 1 /111412 }2|1(12}1 {111 |1 |1 |1 |1]16
42210071 FADLY FADILAH 1 /111412 }2|1(12}1{12 /01 |21 |1 |1 |1 |15




PENILAIAN MATAKULIAH PRODUKSI RADIO (BERITA) (286) 42.4A.25

NIM NAMA Presensi | TUGAS| UTS | UAS | GRADE AKHIR
42210007 ZAKI ANUGRAH PUTRA 100 84 82 84 A
42210020 ALPAZRI 93 90 83 84 A
42210050 REIHIDAN ZALFADHL AISY 93 86 80 89 A
42210062 CHRISTIAN ALFA NUGROHO 93 82 83 81 A
42210069 HANDREAN SUHERMAN 100 84 80 87 A
42210071 FADLY FADILAH 93 80 83 87 A




Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: FAQIHAR RISYAN

: PRODUKSI FILM (0241)

03
1 44.6D.05

Jumlah Mahasiswa : 39

Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

01

202-n1

17 Maret
2023

Menjelaskan Silabus dan kontrak kuliah dari matakuliah Film
televisi Sehingga diharapkan mahasiswa mampu memahami
matakuliah Film Televisi

Perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa
mengetahui kontrak perkuliahan dan juga belajar
tentang drama-drama televisi

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:13:18
Keluar:
11:25:32

02

202-n1

24 Maret
2023

Menjelaskan pengertian Drama filmTelevisi jenis-jenis film
dan FilmTV

Perkulihan berjalan dengan lancar mahasiswa
belajar tentang penyutradaraan dan mulai
perencanaan produksi film

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:17
Keluar:
11:25:59

03

202-n1

31 Maret
2023

Menjelaskan teknik-teknik dalam memproduksi drama film
televisi dengan materi tentang Kontinuitas Lima Faktor
Kontinuiti dan Perencanaan Produksi

Perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa
belajar tentang akting

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:17

Keluar:
11:25:59




04

302-
nl

10 April
2023

Pembahasan mengenai bentuk cerita dalam Penyutradaraan
Drama film TV dimulai dari Struktur 3 babak Mozaik garis lurus
dan Eliptis

Perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa
mempelajari kunci produksi drama

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:23
Keluar:
09:57:09

05

202-n1

14 April
2023

Menjelaskan teknik-teknik dalam Mengelola Pemeran atau
Pemain dari hal Casting Rehearsal Dialog Efek suara
Kesinambungan dan membangun Mood Continuity

Perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa
mempelajari cari mengelola pameran

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:42
Keluar:
11:26:50

06

202-n1

5 Mei
2023

Pembahasan mengenai Tahapan Produksi Peranan Editing dari
Konsep editing dan Teknik Penyambungan gambar

Perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa
belajar creative editing

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:14:52
Keluar:
11:27:47

07

202-n1

12 Mei
2023

Menjelaskan tentang Desain Produksi Drama film Televisi
metode sistem Bimbingan dan pemberian Tugas individu

Perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa
belajar desain produksi tugas individu bimbingan
tugas

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:08
Keluar:
11:38:13

08

202-n1

18 Mei
2023

(UTS)

UTS

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:42
Keluar:
11:26:50




09

202-n1

26 Mei
2023

Mengumpulkan tugas individu yaitu desain produksi dan
Membentuk kelompok produksi

Perkuliahan berjalan dengan lancar, mahasiswa
bimbingan desain produksi

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:

09:11:42
Keluar:

11:26:50

10

302-n1

5 Juni
2023

Bimbingan Pra Produksi

Perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa
bimbingan tugas

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:08
Keluar:
11:38:13

11

202-n1

9 Juni
2023

Bimbingan Pra Produksi

Mahasiswa meakukan bimbingan produksi film
pendek

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:18:55
Keluar:
11:35:47

12

202-n1

23 Juni
2023

Bimbingan Produksi

Produksi karya

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:13:49
Keluar:
11:34:17

13

302-n1

26 Juni
2023

Bimbingan Produksi

Mahasiswa melakukan produksi film

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:08
Keluar:
11:38:13

14

202-n1

28 Juni
2023

Presentasi Karya

Mahasiswa mengumpulkan tugas

Tepat Waktu
Jadwal:

09:10-11:40
Masuk:
09:18:55




Keluar:
11:35:47

15

202-n1

7 Juli
2023

Presentasi Karya

Mahasiswa melakukan presentasi karya

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:15:55
Keluar:
11:35:34

16

202-n1

14 Juli
2023

(UAS)

UAS

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:13:55
Keluar:

11:35:48




PRENSENSI KEHADIRAN KELAS 44.6D.05

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 Jumian
44200007  DESSY RAHAYU 1 {2t 2 |1 [z |2 |t |2 | |2 |1 |1 |1 [1 |1 16
4900456 L":FFQ%AG,\?RET' AR CaIL 1 {1 lo |12 |1 [z |1 |t |1 |o |1 |1 |1 |o |1 |1 13
44200457  CAHYA NABILLA 1 |2 1 |2 |1 [z |2 |z |12 |1 |2 |1 |1 |1 |1 |1 16
44200555  DEWI LESTARI 1 {12 1 |12 |1 [z |12 |z |1 |1 |2 |1 |1 |1 |1 |1 16
44200661  NOVAN ANDRIAN LOLONG 1 o |1 |2 |1 [z |2 |z |12 |1 |2 |1 Jo |1 |1 |1 14
44200671  ADE PUTRI AUDIYANA 1 1 1 1 |1 [z |1 |1 |1 |1 |2 |1 |1 |1 |1 |1 16
44200690  MUNA RUANDA 1 |2 1 |12 |1 [z |12 |z |1 |1 |2 |1 |1 |1 |1 |1 16
44200702 OKTAVIA DUHA SUNDARI 1 {1 1 1 |1 [z |1 |12 |1 |1 |2 |1 |1 |1 |1 |1 16
44200704  HESTI TAMARA 1 1 |12 |2 |1 lr 1 [z |z |1 [z |12 |2 |12 |1 |1 16
44200720  YOHANA DEPITA S TAMBA 1 1 |1 |1 |1 1 [t 12 |1 |1 |2 |1 |12 |1 |1 |1 16
44200796  HENNY SURYANI 1 2 11 12 |1 1z |12 J12 |1 |1 |12 |1 |1 |1 |1 |1 16

44200831 DANIEL SAMOSIR 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15



44200895

44200914

44200977

44200983

44200989

44201035

44200436

44200393

44200362

44200063

44200066

44200093

44200113

44200114

ASRI NUR HIDAYATI

NUR HOLILA HARAHAP

GERALDI NAGA JUNIOR

SUCI MAULANIAH

KHUTROTUNNADA RAMADHANTI

VIKKA MAHARANI HASAN PUTRI

INTAN GIOVENTI

MUHAMAD IKBAL

VIVI AMELIA PUSPITA

INTAN KIRANA

MOHAMMAD NOVANDRA

SIERA SEFTIA NINGRUM

BAGAS ARIYANTO

LOURENSIA HANNA RETTA
SIHOMBING

16

16

16

16

16

16

15

16

16

16

14

16

16

16



44200117

44200170

44200195

44200248

44200252

44200258

44200282

44200289

44200294

44200299

44200325

44200359

44201044

MUHAMAD RIZKI FADILAH

ANTONI AGUSTIN

RIZKA CUCU MURDINI

GERI NUGROHO

DWI MULYANINGRUM

AINNI ISTI MUTMAINAH

LELA MELAWATI

APRILIA WIDI ARTI

MEYLINDA

TITIN FEBRIATIN

BUSTOMI SAPUTRA

NUR ALIE

SHABRINA SALSABILA YULINDRA

16

16

16

15

16

16

16

16

16

16

16

14

16



PENILAIAN KELAS 44.6D.05

NIM

44200007

44200455

44200457

44200555

44200661

44200671

44200690

44200702

44200704

44200720

44200796

44200831

NAMA

DESSY RAHAYU

MARIA GORETI NOFRYANTI HARAPAN

CAHYA NABILLA

DEWI LESTARI

NOVAN ANDRIAN LOLONG

ADE PUTRI AUDIYANA

MUNA RUANDA

OKTAVIA DUHA SUNDARI

HESTI TAMARA

YOHANA DEPITA S TAMBA

HENNY SURYANI

DANIEL SAMOSIR

Presensi

100

100

100

86

100

100

100

100

100

100

93

TUGAS

80

85

80

85

80

82

80

85

82

82

85

80

UTS

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

UAS

80

80

80

86

73

80

80

86

80

80

76

80

GRADE AKHIR



44200895

44200914

44200977

44200983

44200989

44201035

44200436

44200393

44200362

44200063

44200066

44200093

44200113

44200114

ASRI NUR HIDAYATI

NUR HOLILA HARAHAP

GERALDI NAGA JUNIOR

SUCI MAULANIAH

KHUTROTUNNADA RAMADHANTI

VIKKA MAHARANI HASAN PUTRI

INTAN GIOVENTI

MUHAMAD IKBAL

VIVI AMELIA PUSPITA

INTAN KIRANA

MOHAMMAD NOVANDRA

SIERA SEFTIA NINGRUM

BAGAS ARIYANTO

LOURENSIA HANNA RETTA SIHOMBING

100

100

100

100

100

100

93

100

100

100

86

100

100

100

82

80

85

80

86

80

86

86

82

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

73

80

80

76

80

80

80

76

73

80

80

73

76

80



44200117

44200170

44200195

44200248

44200252

44200258

44200282

44200289

44200294

44200299

44200325

44200359

44201044

MUHAMAD RIZKI FADILAH

ANTONI AGUSTIN

RIZKA CUCU MURDINI

GERI NUGROHO

DWI MULYANINGRUM

AINNI ISTI MUTMAINAH

LELA MELAWATI

APRILIA WIDI ARTI

MEYLINDA

TITIN FEBRIATIN

BUSTOMI SAPUTRA

NUR ALIE

SHABRINA SALSABILA YULINDRA

100

100

100

93

100

100

100

100

100

100

100

86

100

80

80

80

82

80

86

82

80

82

80

80

82

80

80

80

80

80

80

70

80

80

80

80

70

80

80

80

80

80

76

80

70

73

80

76

80

70

80

80



DOSEN ‘FAQIHAR RISYAN

MATAKULIAH -PRODUKSI PROGRAM TELEVISI (0240)
SKS -3
KELAS -44.6D.05

JUMLAH MAHASISWA : 39

Pertemuan | Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 202-c1 14 Maret 2023 Kompetensi dasar Pertemuan pertama tatap muka di | Tepat Waktu
mahasiswa dim mata kelas penyampaian kontrak belajar | Jadwal:
kuliah Produksi program | menjelaskan produksi program tv | 15:00-17:30
TV ide dan konsepnya masing-masing | Masuk:
mahasiswa membuat pertanyaan 15:02:31
lima pertanyaan dari materi yang | Keluar:
disampaikan masing-masing 17:20:00
mahasiswa saling bertanya dan
saling menjawab
02 202-c1 21 Maret 2023 Program TV Pertemuan kedua tatap muka di Tepat Waktu
kelas penyampaian materi kuliah | Jadwal:
persiapan produksi non dramatv | 15:00-17:30
dengan multi kamera diskusi dan | Masuk:
tanya jawab 15:02:18
Keluar:
17:18:55
03 202-cl 28 Maret 2023 Konsep Multi Kamera Floor plan tampilan set produksi Tepat Waktu
yang nampak dari atas dan dibuat | Jadwal:
dengan gunakan skala floor plan 15:00-17:30
berguna untuk penata artistik Masuk:
lighting kamera blocking pemain | 15:02:18
Keluar:
17:18:55




04 202-c1 4 April 2023 Konsep Floor Plan Menjelaskan naskah operasional Tepat Waktu
rundown camera card cue card Jadwal:
untuk memudahkan operation pada| 15:00-17:30
multy camera production Masuk:
diperlukan naskah operasional 15:06:17
rundown camera card dan cue Keluar:
card 17:20:39

05 202-c1 11 April 2023 Naskah operasional Pertemuan tatap muka di kelas Tepat Waktu

Program TV menjelaskan tentang proses Jadwal:
persiapan praktek multy camera 15:00-17:30
diskusikan ide bentuk program Masuk:
untuk musik diskusikan ide bentuk | 15:09:25
program untuk talk show Keluar:
diskusikan ide bentuk dekor set 17:22:31
untuk musik diskusikan ide bentuk
dekor set untuk talk show
approach para pengisi program
terutama berkaitan dengan jadwal
praktek produksi susun jadwal
kegiatan praktek produksi

06 202-c1 18 April 2023 Memahami persiapan Pertemuan ke enam kelas produksi | Tepat Waktu

roduksi program TV Dan | program televisi Jadwal:

Manajemen produksi 15:00-17:30

Masuk:
15:10:59
Keluar:
17:16:01

07 202-c1 2 Mei 2023 Memahami persiapan Memberikan penjelasan tentang Tepat Waktu

roduksi dan membuat tugas disain produksi program Jadwal:

desain program TV serta | televisi mendiskusikan masalah 15:00-17:30

Manajemen produksi yang dihadapi mahasiswa dan Masuk:
menyampaikan batas waktu 1K5e:|(1)1i:r1'8
terakhir pengumpulan tugas 17-18'55

08 202-cl 16 Mei 2023 (UTS) Mahasiswa Melaksanakan UTS -




09 202-c1 23 Mei 2023 Mengympulkan desain Pemaparan tugas produksi Tepat Waktu
produksi program tv menjelaskan paper Jadwal:
konsep dan lembar kerja program | 15:00-17:30
tv Masuk:
15:06:46
Keluar:
17:27:27
10 202-c1 30 Mei 2023 Bimbingan fase produksi | Bimbingan disain produksi dan Tepat Waktu
pemaparan disain produksi dari Jadwal:
masing-masing kelompok 15:00-17:30
Masuk:
15:01:46
Keluar:
17:16:32
11 202-c1 6 Juni 2023 Bimbingan fase produksi | bimbingan tugas produksi program | Tepat Waktu
tv Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:18
Keluar:
17:18:55
12 202-c1 13 Juni 2023 Bimbingan fase produksi | pertemuan tatap muka di kelas Tepat Waktu
bimbingan tugas produksi program | Jadwal:
tv dan penjelasan tentang pedoman | 15:00-17:30
perilaku penyiaran dan standar Masuk:
program siaran 15:01:46
Keluar:
17:39:39
13 202-c1 20 Juni 2023 Bimbingan fase produksi | pertemuan tatap muka di kelas Tepat Waktu
bimbingan tugas dan diskusi Jadwal:
progres persiapan simulasi sesuai | 15:00-17:30
dengan tugas dan masing-masing | Masuk:
kelompok 15:12:15
Keluar:

17:17:32




14

202-c1

27 Juni 2023

Bimbingan fase produksi
dan pasca produksi

bimbingan tugas persiapan
simulasi siaran dan rancangan
laporan simulasi siaran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:46
Keluar:
17:16:32

15

202-c1

4 Juli 2023

Simulasi siaran

bimbingan tugas produksi program
tv dengan menyiapan simulasi dan
pembuatan laporan simulasi
program tv

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:09:39
Keluar:
17:18:38

16

202-c1

11 Juli 2023

(UAS)

Mahasiswa melaksanakan UAS

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:46
Keluar:
17:16:32




ABSENSI MATAKULIAH PRODUKSI PROGRAM TELEVISI (0240) 44.6D.05

Nim Nama 1] 2| 3] 4], 5/ 6] 7| 8 9 /10] 11| 12| 13| 14| 15 | 16| Jumlah
44200007 | DESSY RAHAYU 111111111 111 1)1 1 1 1 1 1 16
44200455 MAAS’L?:I\?RETI NOFRYANTI i1, 1011|111 1,1 0] 1 1 0 1 1 1 13
44200457 | CAHYA NABILLA 11 (111111 111 1)1 1 1 1 1 1 16
44200555 | DEWI LESTARI 111 (111111 111 1)1 1 1 1 1 1 16
44200661 | NOVAN ANDRIAN LOLONG 111 (111111 111 1)1 1 1 1 1 1 16
44200671 | ADE PUTRI AUDIYANA 111 (111111 111 1)1 1 1 1 1 1 16
44200690 | MUNA RUANDA 111 (111]1|1|1 111 1)1 1 1 1 1 1 16
44200702 | OKTAVIA DUHA SUNDARI 111111111 111 1)1 1 1 1 1 1 16
44200704 | HESTI TAMARA 11 (111111 111 1)1 1 1 1 1 1 16
44200720 | YOHANA DEPITA S TAMBA 11 (111111 111 1)1 1 1 1 1 1 16
44200796 | HENNY SURYANI 111 (111111 111 1)1 1 1 1 1 1 16
44200831 | DANIEL SAMOSIR 1111110 111 1)1 1 0 1 1 1 14
44200895 | ASRI NUR HIDAYATI 111 (111111 111 1)1 1 1 1 1 1 16
44200914 | NUR HOLILA HARAHAP 111 (111111 111 1)1 1 1 1 1 1 16
44200977 | GERALDI NAGA JUNIOR 111 (111111 111 1)1 1 1 1 1 1 16
44200983 | SUCI MAULANIAH 1,1 11(1(1(1/0 1,0 1] 1 1 1 1 1 1 86
44200989 | KHUTROTUNNADA RAMADHANTI 11 (111111 111 1)1 1 1 1 1 1 16




44201035 | VIKKA MAHARANIHASANPUTRI [ 1| 1 |1 |12 ]2 |2| 2| 222 (2|2 ]2 | 1 |1 16
44200436 | INTAN GIOVENTI vla e afe]a] 222l 1|1 16
44200393 | MUHAMAD IKBAL vla e afe]a] 222l 1|1 16
44200362 | VIVI AMELIA PUSPITA vla e aafe]a] 222l 1|1 16
44200063 | INTAN KIRANA vla e aafe]a] 222l 1|1 16
44200066 | MOHAMMAD NOVANDRA vla e aafe]a] 222l 1|1 16
44200093 | SIERA SEFTIA NINGRUM vla e aafea] 2l ale | 1|1 16
44200113 | BAGAS ARIYANTO vl e e eafea] 222l 1|1 16
44200114 IS_ICI)—I%RI)\/%BNI?\II'(AB\ HANNA RETTA e fefelelala] )2l ]2] 1|1 16
44200117 | MUHAMAD RIZKI FADILAH vla e aafea] 2l ale | 1|1 16
44200170 | ANTONI AGUSTIN ol 1 f2le|2]2le] 2|20l 2|2 ]2]2]| 11 14
44200195 | RIZKA CUCU MURDINI 1l afeelole]a] 222l le]| 1|1 15
44200248 | GERI NUGROHO e e aafea] 2l ale | 1|1 16
44200252 | DWI MULYANINGRUM e e aafea] 2l ale | 1|1 16
44200258 | AINNI ISTI MUTMAINAH e e efafe]a] a2l 1|1 16
44200282 | LELA MELAWATI e e efafe]a] a2l 1|1 16
44200289 | APRILIA WIDI ARTI 111 lole]a] 222l le]| 1|1 15
44200294 | MEYLINDA vla e aa a2 222l 1|1 16
44200299 | TITIN FEBRIATIN 1vlafafalalala] o2 a2l ]2] 1|1 16
44200325 | BUSTOMI SAPUTRA 1vlafafalalaa] o2 el a a2 ] 1|1 16
44200359 | NUR ALIE 1vlafafalalaa] o2 el a a2 ] 1|1 16




44201044

SHABRINA SALSABILA YULINDRA

16




PENILAIAN MATAKULIAH PRODUKSI PROGRAM TELEVISI (0240) 44.6D.05

NIM

44200007

44200455

44200457

44200555

44200661

44200671

44200690

44200702

44200704

44200720

44200796

44200831

NAMA

DESSY RAHAYU

MARIA GORETI NOFRYANTI
HARAPAN

CAHYA NABILLA

DEWI LESTARI

NOVAN ANDRIAN LOLONG

ADE PUTRI AUDIYANA

MUNA RUANDA

OKTAVIA DUHA SUNDARI

HESTI TAMARA

YOHANA DEPITA S TAMBA

HENNY SURYANI

DANIEL SAMOSIR

Presensi

100

81

100

100

100

100

100

100

100

100

100

86

TUGAS

80

82

80

80

82

80

80

84

80

80

84

82

UTS

80

80

86

80

882

80

80

86

84

80

80

86

UAS

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

GRADE AKHIR

A

A



44200895

44200914

44200977

44200983

44200989

44201035

44200436

44200393

44200362

44200063

44200066

44200093

44200113

44200114

ASRI NUR HIDAYATI

NUR HOLILA HARAHAP

GERALDI NAGA JUNIOR

SUCI MAULANIAH

KHUTROTUNNADA RAMADHANTI

VIKKA MAHARANI HASAN PUTRI

INTAN GIOVENTI

MUHAMAD IKBAL

VIVI AMELIA PUSPITA

INTAN KIRANA

MOHAMMAD NOVANDRA

SIERA SEFTIA NINGRUM

BAGAS ARIYANTO

LOURENSIA HANNA RETTA
SIHOMBING

100

100

100

86

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

82

80

82

86

80

82

85

80

80

80

80

84

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

86

80

80

86

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80



44200117

44200170

44200195

44200248

44200252

44200258

44200282

44200289

44200294

44200299

44200325

44200359

44201044

MUHAMAD RIZKI FADILAH

ANTONI AGUSTIN

RIZKA CUCU MURDINI

GERI NUGROHO

DWI MULYANINGRUM

AINNIISTI MUTMAINAH

LELA MELAWATI

APRILIA WIDI ARTI

MEYLINDA

TITIN FEBRIATIN

BUSTOMI SAPUTRA

NUR ALIE

SHABRINA SALSABILA YULINDRA

100

86

93

100

100

100

100

93

100

100

100

100

100

80

86

80

80

84

80

80

86

80

86

80

80

80

80

80

80

80

80

70

80

84

84

80

70

80

80

80

80

80

80

80

70

80

80

80

80

70

80

80



DOSEN

MATAKULIAH

-FAQIHAR RISYAN
- CONTENT CREATOR (0208)

SKS 2
KELAS L 44.2A.05
JUMLAH MAHASISWA : 60
Pertemuan| Ruangan| Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 302-n1 16 Konsep Penggunaan pertemuan pertama tatap muka dikelas penyampaian kontrak belajar | Tepat Waktu
Maret Internet dan Media rencana tugas mahasiswa dan materi conten creator pertemuan Jadwal:
2023 Sosial pertama ttg media sosial dan internet 15:50-17:30
Masuk:
15:53:21
Keluar:
17:24:34
02 302-n1 30 Content Creator tugas skill yang dibutuhkan profesi menjadi seorang content creator adalah | Tepat Waktu
Maret dan pengetahuan yang | pekerjaan yang bertujuan untuk menghibur dan mendidik target Jadwal:
2023 wajib dimiliki content marketnya audience skill apa aja sih yang dibutuhin untuk menjadi 15:50-17:30
creator content creator update segala macam informasi dan berita terkini Masuk:
menulis dan membuat konten secara rutin pelajari dan analisis pangsa| 15:57:26
pasar fotografi videografi editing storytelling selebriti instagram Keluar:
atau yang dikenal dengan sebutan selebgram belakangan cukup 17:33:18
beken di kalangan anak muda masa kini selebgram berasal dari
berbagai latar belakang mereka bukan hanya selebriti yang sudah top
terlebih dulu dilayar kaca
03 302-n1 6 Selebgram dan Blogger mahasiswa diharapkan mampu memahami mengaplikasikan dan Tepat Waktu
April menganalisis bagaimana menjadi selebgram dan bloger yang baik Jadwal:
2023 15:50-17:30
Masuk:
15:54:47
Keluar:

17:31:16




04

302-n1

13
April
2023

Vlogger dan Youtuber

vlogging mengacu pada penggunaan video untuk bloging vlogging
adalah salah satu bentuk konten yang dominan ada di youtube video
yang dikategorikan sebagai vlog biasanya berbentuk monolog yang
direkam menggunakan webcam dan teknik penyuntingan yang relatif
sederhana

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
16:00:36
Keluar:
17:30:48

05

302-n1

20
April
2023

Kasus-kasus konten
youtube

pembuatan konten youtube dan bimbingan tugas

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
16:00:09
Keluar:
17:28:41

06

302-n1

27
April
2023

Diskusi Konten positif
youtube

bimbingan tugas untuk workshop brand image

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
16:00:09
Keluar:
17:28:41

07

302-n1

4 Mei
2023

Tugas Individu

pertemuan tatap muka bimbingan tugas dan penjelasan persiapan
untuk workshop brand image

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
16:00:09
Keluar:
17:28:41




08

302-n1

22
Mei
2023

(UTS)

Mahasiswa melaksanakan ujian tengah semester

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
16:00:09
Keluar:
17:28:41

09

302-n1

8 Juni
2023

Bimbingan

lanjutan pertemuan tatap muka bimbingan tugas dan penjelasan
persiapan untuk workshop brand image

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:51:39
Keluar:
17:32:26

10

202-n

15
Juni
2023

Bimbingan

lanjutan pertemuan tatap muka bimbingan tugas dan penjelasan
persiapan untuk workshop brand image

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:53:21
Keluar:
17:24:34

11

302-
nl

21
Juni
2023

Bimbingan

bimbingan tugas pembuatan chanel youtube dan rancangan konten

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
16:00:09
Keluar:
17:28:41

12

302-n1

22
Juni
2023

Bimbingan

bimbingan tugas pembuatan chanel youtube dan rancangan konten

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:53:07
Keluar:




13

302-n1

6 Juli
2023

Produksi

presentasi tugas video konten youtube presentasi dilakukan
perkelompok mahasiswa

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:53:42
Keluar:
17:27:35

14

302-
nl

7 Juli
2023

Produksi

presentasi tugas video untuk konten youtube

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
16:00:09
Keluar:
17:28:41

15

202-
nl

8 Juli
2023

Produksi

presentasi tugas video konten youtube presentasi dilakukan
perkelompok mahasiswa

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:53:07
Keluar:
17:28:41

16

302-n1

13
Juli
2023

(UAS)

Mahasiswa melaksanakan ujian akhir semester

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:53:42
Keluar:
17:27:35




ABSENSI MATAKULIAH CONTENT CREATOR (0208) 44.2A.05

Nim Nama 12 (34|56 |7]| 8 9 (1011 |12 | 13 | 14 | 15 | 16 | Jumlah
44220655 | MALIK IBRAHIM 111,111 ]1]1 1 1)1 11 1 1 1 1 16
44220484 | VIRMAS ETIKA DEWI 11111111 1 111 11 1 1 1 1 16
44220477 | SHALIKA IMANANDA PRIHANDARI 111,111 ]1]1 1 11 10 1 1 1 1 15
44220465 | MUHAMMAD FADHILLAH 111,111 ]1]1 1 11 11 1 0 1 1 15
44220420 | ALVIRA CAHYA FADILLAH 111,111 ]1]1 1 11 11 1 1 1 1 16
44220416 | ADINDA TIARA 111,111 ]1]1 1 11 11 1 1 1 1 16
44220401 | AHMAD FAUZAN 110111 1]1]|1 1 0|1 11 1 0 1 1 13
44220392 | AGIS FABIAN 110111 /1]1]1 1 0|1 11 1 1 1 1 14
44220391 | JASMINE QONITA AZKIA 111,101 ]1]1 1 11 11 1 0 1 1 14
44220387 | MUHAMMAD FIKRI HIDAYAT 111,01 1]1]|1 1 11 11 0 1 1 1 14
44220386 | MAY ADISTI 111,111 ]1]1 1 11 11 1 1 1 1 16
44220378 | HANIVA AZZAHRAH 111,11 /1]0]1 1 11 11 1 1 1 1 15
44220366 | ADAM FIRDAUS SYAHPUTRA 111,01 1]1]|1 1 111 11 0 1 1 1 14
44220352 | MILLATUL HUSNA 111 /01 1]1]|1 1 111 110 0 1 1 1 13
44220488 | DIAN MAULANA 111,11 /0]1]1 1 111 11 0 1 1 1 14
44220494 | PUJIR 111,111 ]1]1 1 111 11 1 1 1 1 16




44220638 | TIARA NURINSANI 1 1 1)1 1 111 1 16
44220629 | WENDI CANDRA WANSYAH 1 1 1)1 1 10 1 13
44220605 | MAFRUHATUNNIMAH 1 1 01 1 1)1 1 15
44220604 | HADDAD ISMAIL 1 1 1)1 1 1)1 1 13
44220596 | AMELIA HAKIMAH 1 1 1)1 1 1)1 1 16
44220591 | DANDY TAMPAN SATRIO 1 1 1)1 1 111 1 16
44220586 | LUQMAN NURHAKIM 1 1 1)1 0 111 1 15
44220561 | TRIA AMALIA PUTRI 1 0 1)1 1 11 1 14
44220545 | HAFSHOH 1 1 1)1 1 11 1 15
44220536 | ADY SETYAKI 1 1 0|1 1 111 1 13
44220523 | DEVINA KAULIKA OLIFIA 1 0 1)1 1 111 1 15
44220507 | GUNTUR ADHITIA ANANDA 1 1 1)1 1 111 1 16
44220499 | AHMAD NADZIEF ZEIN 1 1 1)1 1 11 1 16
44220341 | TIARA PUSPA MAHARANI 1 1 1)1 1 110 1 13
44220335 | MUHAMMAD HANIF KAUTSAR 1 1 1)1 1 111 1 16
44220167 | EUPHEMIA NURBANI PIRRY 1 1 1|1 1 01 1 15
44220161 | RAIHAN RIZKY MUNAJAT 1 1 1)1 1 11 1 16
44220160 | AHMAD DHANI MAULANA 1 1 1)1 1 11 1 16
44220148 | LUTFIAH ANGGRAINI SYAH 1 1 1)1 1 11 1 16
44220128 | PUTRI KIANA BUTAR BUTAR 1 0 1)1 1 111 1 15




44220116 | NASAH FADILLAH 1 1 1)1 1| 10 1] 15
44220115 | NOVI DAMAYANTI 1 0 1)1 1| 11 1| 13
44220097 | ROSANA ZUHRUFA 1 1 11 1| 1)1 1| 16
44220088 | ENRICO JUNO 1 1 11 0| 11 1| 13
44220077 | REVIONA PUTRI 1 1 11 1| 1)1 1] 15
44220076 | LIES DAYANTI ANDINI AKBAR 1 1 1)1 1] 1)1 1| 16
44220066 | ARIF ADITYO 1 1 1)1 1] 1)1 1| 16
44220060 | HAFIEZ NAUFAL ZHORIF 1 1 11 1] 1)1 1| 16
44220170 | YUDHA WINARSA 1 1 11 1] 1)1 1| 16
44220172 | SYALMA MUTIARA SARI 1 1 1)1 1| 11 1| 15
44220334 | NAUFAL DERRYS DZAKWAN 1 1 1)1 1| 11 1| 15
44220317 | ATHAYA SALSABILA 1 1 1)1 1] 1)1 1| 16
44220311 | MICHELLE APRILIA VANDHIANIE | 1 1 11 1] 1)1 1| 16
44220310 | DEVINA 1 0 11 1] 1]0 1| 13
44220306 | BRIGITTA JULIA BELINDA 1 1 1)1 1| 11 1| 14
44220281 '\K"QE%AA'T\IEITHA NANAIEIS NalK 1 1 1)1 1| 11 1] 14
44220270 | ANGGITA TRIA PRAMESWARA 1 0 1)1 1| 11 1] 14
44220243 | MUHAMMAD SYAFIQ MARHAN 1 1 1)1 1| 11 1| 16
44220223 | ISWAR SYAFWAN 1 1 1)1 1] 1)1 1| 15
44220217 | YULVANIA BENO 1 1 0|1 1] 1)1 1| 14




44220215

MUHAMMAD DAVA

13

44220188

SHERLY DEVINTA SETIAWAN

14

44220178

ANGGI TIO PRAKOSO

16

44220038

AULIA DINDA ROFINA

=)

=

S =)

16




PENILAIAN MATAKULIAH CONTENT CREATOR (0208) 44.2A.05

Nim Nama Presensi Tugas Uts Uas Grade Akhir
44220655 MALIK IBRAHIM 100 85 80 79 A
44220484 VIRMAS ETIKA DEWI 100 90 82 90 A
44220477 SHALIKA IMANANDA PRIHANDARI 93 88 64 88 A
44220465 MUHAMMAD FADHILLAH 93 88 82 85 A
44220420 ALVIRA CAHYA FADILLAH 100 85 80 79 A
44220416 ADINDA TIARA 100 88 88 88 A
44220401 AHMAD FAUZAN 79 88 98 88 A
44220392 AGIS FABIAN 86 85 68 85 A
44220391 JASMINE QONITA AZKIA 86 85 68 85 A
44220387 MUHAMMAD FIKRI HIDAYAT 86 85 68 85 A
44220386 MAY ADISTI 100 90 48 87 A
44220378 HANIVA AZZAHRAH 93 88 64 88 A
44220366 ADAM FIRDAUS SYAHPUTRA 86 85 68 85 A
44220352 MILLATUL HUSNA 79 88 98 88 A
44220488 DIAN MAULANA 86 90 72 90 A
44220494 PUJIR 100 90 48 87 A
44220638 TIARA NURINSANI 100 88 72 88 A
44220629 WENDI CANDRA WANSYAH 79 88 98 88 A
44220605 MAFRUHATUNNIMAH 93 88 78 88 A
44220604 HADDAD ISMAIL 79 88 98 88 A




44220596 AMELIA HAKIMAH 100 90 64 87 A
44220591 DANDY TAMPAN SATRIO 100 88 94 79 A
44220586 LUQMAN NURHAKIM 93 88 78 88 A
44220561 TRIA AMALIA PUTRI 86 88 98 88 A
44220545 HAFSHOH 93 88 78 88 A
44220536 ADY SETYAKI 79 88 98 88 A
44220523 DEVINA KAULIKA OLIFIA 93 90 68 87 A
44220507 GUNTUR ADHITIA ANANDA 100 88 72 88 A
44220499 AHMAD NADZIEF ZEIN 100 85 80 79 A
44220341 TIARA PUSPA MAHARANI 79 88 98 88 A
44220335 MUHAMMAD HANIF KAUTSAR 100 90 78 90 A
44220167 EUPHEMIA NURBANI PIRRY 93 88 78 88 A
44220161 RAIHAN RIZKY MUNAJAT 100 88 94 79 A
44220160 AHMAD DHANI MAULANA 100 88 94 79 A
44220148 LUTFIAH ANGGRAINI SYAH 100 88 68 88 A
44220128 PUTRI KIANA BUTAR BUTAR 93 88 78 88 A
44220116 NASAH FADILLAH 93 90 68 90 A
44220115 NOVI DAMAYANTI 79 88 98 88 A
44220097 ROSANA ZUHRUFA 100 88 94 79 A
44220088 ENRICO JUNO 79 88 98 88 A
44220077 REVIONA PUTRI 93 85 70 85 A
44220076 LIES DAYANTI ANDINI AKBAR 100 88 66 85 A




44220066 ARIF ADITYO 100 90 74 87 A
44220060 HAFIEZ NAUFAL ZHORIF 100 85 80 79 A
44220170 YUDHA WINARSA 100 90 82 90 A
44220172 SYALMA MUTIARA SARI 93 88 64 88 A
44220334 NAUFAL DERRYS DZAKWAN 93 88 82 85 A
44220317 ATHAYA SALSABILA 100 85 80 79 A
44220311 MICHELLE APRILIA VANDHIANIE 100 88 88 88 A
44220310 DEVINA 79 88 98 88 A
44220306 BRIGITTA JULIA BELINDA 86 85 68 85 A
44220281 MARGARETHA IVKA SEKAR KRISTIANI 86 85 68 85 A
44220270 ANGGITA TRIA PRAMESWARA 86 85 68 85 A
44220243 MUHAMMAD SYAFIQ MARHAN 100 90 48 87 A
44220223 ISWAR SYAFWAN 93 88 64 88 A
44220217 YULVANIA BENO 86 85 68 85 A
44220215 MUHAMMAD DAVA 79 88 98 88 A
44220188 SHERLY DEVINTA SETIAWAN 86 90 72 90 A
44220178 ANGGI TIO PRAKOSO 100 90 48 87 A
44220038 AULIA DINDA ROFINA 100 88 72 88 A







DOSEN

:FAQIHAR RISYAN

MATAKULIAH “CONTENT CREATOR (0208)
SKS )
KELAS 144.2C.05
JUMLAH MAHASISWA : 50
Pertemuan | Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 201-f3 14 Maret 2023 Konsep Penggunaan mahasiswa diharapkan mampu | Tepat Waktu
Internet dan Media Sosial | memahami mengaplikasikan dan | Jadwal:
menganalisis konsep pengguna | 19:30-20:50
internet dan media social Masuk:
19:31:24
Keluar:
20:44:12
02 201-f3 21 Maret 2023 Content Creator tugas dan| mahasiswa diharapkan mampu | Tepat Waktu
pengetahuan yang wajib | menjelaskan mengidenti fikasi Jadwal:
dimiliki content creator siapa itu konten kreator tugas 19:30-20:50
dan pengetahuan yang wajib Masuk:
dimiliki konten kreator 19:33:31
Keluar:
20:46:56
03 201-f3 28 Maret 2023 Selebgram dan Blogger mahasiswa diharapkan mampu | Tepat Waktu
memahami mengaplika sikan Jadwal:
dan menganalisis bagaimana 19:30-20:50
menjadi selebgram dan bloger Masuk:
yang baik 19:35:39
Keluar:
20:53:15




04 201-f3 4 April 2023 Vlogger dan Youtuber mahasiswa diharapkan mampu | Tepat Waktu
memahami apa itu profesi vlioger| Jadwal:
dan youtuber 19:30-20:50
Masuk:
19:31:01
Keluar:
20:38:08
05 201-f3 11 April 2023 Kasus-kasus konten mahasiswa diharapkan mampu | Tepat Waktu
youtube memahami konten-konten Jadwal:
youtube yang melanggar aturan | 19:30-20:50
Masuk:
19:32:30
Keluar:
20:35:11
06 201-f3 18 April 2023 Diskusi Konten positif mahasiswa menjabarkan Tepat Waktu
youtube mengemu kakakan dan Jadwal:
menganalisis konten positif 19:30-20:50
youtube Masuk:
19:31:24
Keluar:
20:35:51
07 201-f3 2 Mei 2023 Tugas Individu mahasiswa mampu membuat Tepat Waktu
analisa kasus- kasus konten Jadwal:
kreator dan mahasiswa mampu | 19:30-20:50
membuat perencanaan konten Masuk:
program 19:32:45
Keluar:

20:47:42




08 201-f3 16 Mei 2023 (UTS) Mahasiswa melaksanakan ujian | Tepat Waktu
tengah semester Jadwal:
19:30-20:50
Masuk:
19:31:24
Keluar:
20:35:51
09 201-f3 23 Mei 2023 Bimbingan mahasiswa dapat menguraikan Tepat Waktu
menerapkan menganalisis dan Jadwal:
merancang bagaimana membuat | 19:30-20:50
konten yang baik Masuk:
19:33:51
Keluar:
20:38:18
10 201-f3 30 Mei 2023 Bimbingan mahasiswa dapat menguraikan Tepat Waktu
menerapkan menganalisis dan Jadwal:
merancang bagaimana membuat | 19:30-20:50
konten yang baik Masuk:
19:31:24
Keluar:
20:35:51
11 201-f3 6 Juni 2023 Bimbingan mahasiswa dapat menguraikan Tepat Waktu
menerapkan menganalisis dan Jadwal:
merancang bagaimana membuat | 19:30-20:50
konten yang baik Masuk:
19:31:24
Keluar:

20:35:51




12 201-3 13 Juni 2023 Produksi mahasiswa dapat menguraikan Tepat Waktu
menerapkan menganalisis dan Jadwal:
merancang bagaimana membuat | 19:30-20:50
konten yang baik Masuk:

19:32:46
Keluar:
20:40:26

13 201-f3 27 Juni 2023 Produksi mahasiswa dapat Tepat Waktu
mempresentasikan menguraikan | Jadwal:
menerapkan menganalisis dan 19:30-20:50
merancang bagaimana membuat | Masuk:
konten yang baik 19:31:24

Keluar:
20:35:51

14 201-f3 4 Juli 2023 Presentasi Tugas Mahasiswa mempresentasikan Tepat Waktu

tugas Jadwal:
19:30-20:50
Masuk:
19:31:24
Keluar:
20:35:51

15 201-f3 6 Juli 2023 Presentasi Tugas Mahasiswa mempresentasikan Tepat Waktu

tugas Jadwal:
19:30-20:50
Masuk:
19:32:46
Keluar:

20:40:26




16

201-f3

11 Juli 2023

(UAS)

Mahasiswa melaksanakan ujian
akhir semester

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-20:50
Masuk:
19:32:46
Keluar:
20:40:26




ABSENSI MATAKULIAH CONTENT CREATOR (0208) 44.2C.05

Nim Nama 10| 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | Jumlah
44222102 M NUR IRFAN FAUZAN 111 1 1 1 1 1 16
44221866 |[ZUL PIKAR 110 1 0 1 1 1 81
44221861 MUHAMMAD DIO MUDZAKHIR 11 1 1 1 1 1 16
44221831 |WULAN LESTARI 11 1 1 1 1 1 16
44221824 | RACHELIA POESPA PRAMBUDI 1|1 1 1 1 1 1 15
44221805 |AZZAM ABD. AN NADAWI 111 1 1 1 1 1 16
44221785 |CALVIONITA PATRICIA 111 1 1 1 1 1 16
44221784 |SHAMITA SHATY 111 1 1 1 1 1 16
44221760 |LEYLA SYAFILA ALAMUDY 111 1 1 1 1 1 16
44221757 | ERVINA NUR HABIBAH 111 1 1 1 1 1 16
44221752 |AKBAR FAHREZI 111 1 1 1 0 1 13
44221867 |PUPUT MAYLAWATI 111 1 1 1 1 1 16
44221868 |DHIANA RININDIA 11 1 1 1 1 1 16
44221874 MUHAMMAD RIZQI 111 1 1 1 1 1 16
44222043 |FACHRI DIMAS 111 1 0 1 1 1 16

44222039

ZALFA ROHADATUL AISY SETYADI

16




44221973

ROY BENIGNO PASARIBU

16

44221970

FARIZ ARHAN

16

44221958

I'l MAULANA

16

44221956

AHMAD RUSDIANA NABIL

16

44221950

SRI DEVI MAHARANI

16

44221923

DEA ANGGITA

15

44221878

QOTRUN NADA

16

44221877

FATIA ARDINI

16

44221732

VANYA AZZAHRA RIANSYAH

16

44221727

DEYAZ SAVANA

16

44221491

RIZKA AMALIA RAHMADANI

14

44221474

RADJA NAZIFAH SUKMAWAN

16

44221472

PUTRI REGHINA CAHYATI DASMAN

16

44221468

NAZWA AGRIVINA PUTRI

16

44221425

AMELIA ROSHANTI PUTRI

16

44221409

APRILLIA KHURIL AININ

16

44221400

TAZRIYANI SIREGAR

16

44221374

RAHMA ASMAWATI

16

44221370

ADAM JULIAN SAPUTRA

16

44221161

FADHILA KHOIRUNNISA

16




44221540

NAUFAL GALUH ADH-DHARRU

16

44221546

WINA CLAUDYA HUTASOIT

16

44221547

ANDINI ANGGRAENI

16

44221704

LILI RAHMAWATI

16

44221661

SALSABILA SHAFA AZIZAH

16

44221657

MUHAMMAD ADRIYAN

16

44221627

NOVA KARLINA

16

44221623

KAYLA AULIA PATRICIA

16

44221614

ANANDA MUTIA QONITA

16

44221590

SABRINA FISSILMI KAFFAH

16

44221585

AMELIA PUTRI SABRINA

16

44221564

LUSIA ANASTASIA HARIANJA

16

44221549

ERIKA AGUSTIARA

16

44220005

ADITYA PUTRA ANDIKA

15




PENILAIAN MATAKULIAH CONTENT CREATOR (0208) 44.2C.05

NIM NAMA Presensi TUGAS| UTS | UAS | GRADE AKHIR
44222102 M NUR IRFAN FAUZAN 100 93 48 95 A
44221866 ZUL PIKAR 81 91 46 95 A
44221861 MUHAMMAD DIO MUDZAKHIR 100 80 46 95 A
44221831 WULAN LESTARI 100 80 52 95 A
44221824 RACHELIA POESPA PRAMBUDI 93 93 48 95 A
44221805 AZZAM ABD. AN NADAWI 100 91 46 95 A
44221785 CALVIONITA PATRICIA 100 80 46 95 A
44221784 SHAMITA SHATY 100 93 48 95 A
44221760 LEYLA SYAFILA ALAMUDY 100 80 52 95 A
44221757 ERVINA NUR HABIBAH 100 93 48 95 A
44221752 AKBAR FAHREZI 81 91 46 95 A
44221867 PUPUT MAYLAWATI 100 80 46 95 A
44221868 DHIANA RININDIA 100 80 52 95 A
44221874 MUHAMMAD RIZQI 100 93 48 95 A
44222043 FACHRI DIMAS 86 91 46 95 A
44222039 ZALFA ROHADATUL AISY SETYADI 100 80 46 95 A
44221973 ROY BENIGNO PASARIBU 100 80 52 95 A
44221970 FARIZ ARHAN 100 93 48 95 A
44221958 I'l MAULANA 100 91 46 95 A




44221956 AHMAD RUSDIANA NABIL 100 93 48 95 A
44221950 SRI DEVI MAHARANI 100 91 46 95 A
44221923 DEA ANGGITA 93 80 46 95 A
44221878 QOTRUN NADA 100 93 48 95 A
44221877 FATIA ARDINI 100 80 52 95 A
44221732 VANYA AZZAHRA RIANSYAH 100 93 48 95 A
44221727 DEYAZ SAVANA 100 91 46 95 A
44221491 RIZKA AMALIA RAHMADANI 86 80 46 95 A
44221474 RADJA NAZIFAH SUKMAWAN 100 80 52 95 A
44221472 PUTRI REGHINA CAHYATI DASMAN 100 93 48 95 A
44221468 NAZWA AGRIVINA PUTRI 100 91 46 95 A
44221425 AMELIA ROSHANTI PUTRI 100 93 48 95 A
44221409 APRILLIA KHURIL AININ 100 91 46 95 A
44221400 TAZRIYANI SIREGAR 100 80 46 95 A
44221374 RAHMA ASMAWATI 100 93 48 95 A
44221370 ADAM JULIAN SAPUTRA 100 80 52 95 A
44221161 FADHILA KHOIRUNNISA 100 93 48 95 A
44221540 NAUFAL GALUH ADH-DHARRU 100 91 46 95 A
44221546 WINA CLAUDYA HUTASOIT 100 80 46 95 A
44221547 ANDINI ANGGRAEN!I 100 80 52 95 A
44221704 LILI RAHMAWATI 100 93 48 95 A
44221661 SALSABILA SHAFA AZIZAH 100 91 46 95 A




44221657 MUHAMMAD ADRIYAN 100 93 48 95 A
44221627 NOVA KARLINA 100 91 46 95 A
44221623 KAYLA AULIA PATRICIA 100 80 46 95 A
44221614 ANANDA MUTIA QONITA 100 93 48 95 A
44221590 SABRINA FISSILMI KAFFAH 100 80 52 95 A
44221585 AMELIA PUTRI SABRINA 100 93 48 95 A
44221564 LUSIA ANASTASIA HARIANJA 100 91 46 95 A
44221549 ERIKA AGUSTIARA 100 80 46 95 A
44220005 ADITYA PUTRA ANDIKA 93 80 52 95 A










